
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2008/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 19 sierpnia 2010r.  

 
w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości ostatecznych list 
mieszkaniowych na rok 2010 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 25 uchwały Nr XXIV/288/07 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 24 października 2007 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Miejskiej Kraków (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 5 grudnia 2007 r. 
Nr 850 poz. 5589 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się i podaje do publicznej wiadomości ostateczne listy mieszkaniowe  
na rok 2010 z tytułu: 

a) warunków niemieszkalnych – stanowiąca Załącznik nr 1, 
b) usamodzielnienia wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz rodzin 

zastępczych – stanowiąca Załącznik nr 2, 
c) utraty tytułu prawnego wskutek upływu trzyletniego terminu wypowiedzenia umowy 

najmu – stanowiąca Załącznik nr 3, 
d) nadmiernego zaludnienia – stanowiąca Załącznik Nr 4, 
e) względów społecznych - stanowiąca Załącznik Nr 5, 
f) zamiany z urzędu na lokal o większej powierzchni – stanowiąca Załącznik Nr 6, 
g) zamiany z urzędu na inny lokal, ze względu na wiek lub stan zdrowia – stanowiąca 

Załącznik Nr 7. 
 

§ 2 
 
Ostateczne listy mieszkaniowe są jawne i podlegają publicznemu wywieszeniu  
w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i ul. Wielopole 17a 
oraz opublikowaniu w Internecie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 
 
 / - /  

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 2008/2010 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 19 sierpnia 2010r.  

 
Ostateczna lista mieszkaniowa na rok 2010  

z tytułu warunków niemieszkalnych 
 

Lp Nazwisko Imię Miejscowość Ulica Numer Kod pocztowy 
Dzielnica 

Miasta 
Krakowa 

Ilość osób 
objętych 

wnioskiem 
Ilość punktów 

1. Słonina Roman Kraków ul. Spiska  3/1 30-502 XIII 2 217 
2. Idzikowska Monika Kraków ul. Krasickiego 26/3 30-503 XIII 2 192 
3. Jędrykiewicz Krystyna Kraków ul. Berka Joselewicza 20/2 31-052 I 1 167 
4. Jaworska Maria Kraków ul. Dietla 83/9 31-050 I 1 150 
5. Długosz Liliana Kraków ul. Zakopiańska 91a/36 30-418 IX 2 135 
6. Zmysło  Małgorzata Kraków ul. Wrocławska  87/1 30-017 V 4 134 
7. Wajda Krystyna Kraków ul. Skawińska 10/9 31-066 I 4 129 
8. Chudy Marian Kraków ul. Madalińskiego 12/11 30-303 VIII 1 125 
9. Parzelski Robert Kraków ul. Wietora 3/11 31-067 I 4 119 
10. Szafraniec Stanisław Kraków ul. Bracka 6/4a 31-005 I 1 117 
11. Wójcikiewicz Bogusława Kraków ul. Józefitów 21/8 30-045 V 5 117 
12. Smoleń Maria Kraków ul. Brzozowa 16/25 31-050 I 4 114 
13. Mieszaniec Feliks Kraków ul. Celna 12/11 30-507 XIII 4 114 
14. Kobyłecka Józefa Kraków ul. Rękawka 28/6 30-535 XIII 4 110 
15. Jęzo  Lidia Kraków ul. Krakowska 6/12a 31-062 I 2 107 
16. Marzec Barbara Kraków ul. Konfederacka 3/3 30-306 VIII 5 107 
17. Sajak Bronisława Kraków ul. Wiśniowa 12/1 31-426 III 3 106 
18. Jaskiernia Aurelia Kraków ul. Mostowa 8/7 31-061 I 2 105 
19. Pliszczyński Jerzy Kraków ul. św. Benedykta 11/3 30-536 XIII 1 105 
20. Dworak Marek Kraków ul. Dietla 63/2 31-054 I 1 104 
21. Machnik Wanda Kraków ul. Szlak 63/25 31-153 I 2 99 
22. Słowik Anna Kraków ul. Krzywa 10/1 31-149 I 1 98 
23. Franus Genowefa Kraków ul. Dajwór 4/6 31-052 I 1 95 
24. Szlósarczyk Alina Kraków ul. Krasickiego 26/4 30-503 XIII 2 94 



 

 

25. Jonak Helena Kraków ul. Lubicz 22/14 31-504 II 1 90 
26. Nikow GraŜyna Kraków ul. Chodkiewicza 13/25 31-532 II 1 90 
27. Kuczek Krystyna Kraków ul. Celna 1/3 30-507 XIII 1 85 
28. Rybak Lidia Kraków ul. Urzędnicza 20/10 30-051 V 1 84 
29. Łukawska  Maria Kraków ul. Długa 39/6 31-147 I 1 80 
30. Fiałka Krystyna Kraków ul. Na Zrębie 12/4 30-425 IX 1 70 
31. Tondera Barbara Kraków ul. Kobierzyńska 218D/2 30-382 VIII 3 70 
32. Starnawski Roman Kraków ul. Sarego 18/8 31-047 I 1 60 
33. Hoffmann  Jerzy Kraków ul. Św. Stanisława  6/6 31-071 I 4 56 
34. Nalepa Zofia Kraków ul. Rakowicka 12/22 31-510 II 1 37 
35. Cendrowicz Maria Kraków ul. Św. Sebastiana   17/9 31-049 I 3 32 
36. Bebak  Anna Kraków ul. Św. Sebastiana   27/16 31-051 I 1 27 



 

 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 2008/2010 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 19 sierpnia 2010r. . 

 

Ostateczna lista mieszkaniowa na rok 2010  

z tytułu usamodzielnienia wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych  
oraz rodzin zastępczych 

 

Lp Nazwisko Imię Miejscowość Ulica Numer 
Kod 

pocztowy 

Dzielnica 
Miasta 

Krakowa 

Ilość osób 
objętych 

wnioskiem 
Ilość punktów 

1. Tułacz Bogumiła Kraków os. Kalinowe 23/58 31-815 XVI 5 103 
2. Świętek Damian Kraków os. Krakowiaków 17/11 31-963 XVIII 3 93 
3. Krumłowska Emanuela Kraków os. Piastów 41/28 31-625 XV 2 75 
4. Zapart Paweł Kraków os. Albertyńskie 26/2 31-854 XVI 2 71 
5. Nowak Mirosław Kraków ul. Okólna 9/43 30-669 XII 1 67 
6. Soból  Agnieszka Kraków ul. Dobrego Pasterza 109D/68 31-416 III 1 59 
7. Marzec Edyta Kraków ul. Lenartowicza 4 31-138 I 1 58 
8. Kobas Adam Kraków ul. Siemaszki 23/3 31-207 IV 1 58 
9. Adamus Katarzyna Kraków ul. Słoneckiego 3/21 31-417 III 1 56 
10. Kaźmierczak Krzysztof Kraków ul. Rydygiera 9/10 30-695 XII 1 56 
11. Nalepa Marta Kraków al. Pod Kopcem 10a 30-544 XIII 2 53 
12. Spytek Dominika Kraków ul. Rydygiera 9/10 30-695 XII 1 52 
13. Spytek Agnieszka Kraków ul. Rydygiera 9/10 30-695 XII 1 52 
14. Muszyński Sebastian Kraków ul. Chmielowskiego 6 31-067 I 1 49 
15. Hydzik Ewa Kraków al. Pokoju 8/23 31-548 II 1 47 
16. Kłych śaneta Kraków ul. Kopalina 7A 30-228 VII 1 46 
17. Skrzypska Agnieszka Kraków ul. Bojki 7/26 30-611 XI 1 46 
18. Skrzypski Łukasz Kraków ul. Wieniawskiego 5 31-452 III 1 46 
19. Szczerba Łukasz Kraków ul. Siemaszki 23/3 31-207 IV 1 45 
20. Sadzik  Ewelina Kraków ul. Krupnicza 38 31-123 I 1 44 
21. Moik Justyna Kraków ul. Naczelna 12 31-421 III 1 42 
22. Florek Sylwia Kraków ul. Palacha 11/65 31-325 IV 1 38 
23. Suder Klaudia Kraków os. Złotego Wieku 6/63 31-615 XV 3 38 



 

 

24. Kulik Dariusz Kraków ul. Siemaszki 23/3 31-207 IV 1 36 
25. Moik Sebastian Kraków ul. Piekarska 4/6 31-067 I 1 35 
26. Bartnicki Daniel Kraków ul. Piekarska 4/6 31-067 I 1 34 
27. Marosek Angelika Kraków ul. Ugorek  10b/8 31-456 III 1 33 
28. Karkosza Katarzyna Kraków ul. Naczelna 12 31-421 III 1 31 
29. Dowkau Małgorzata Kraków os. Sportowe 12/23 31-965 XVIII 1 30 
30. Jakubowski Filip Kraków ul. Siemaszki 23/3 31-207 IV 1 28 
31. Olech Angelika Kraków ul. Okólna 12/17 30-684 XII 1 28 
32. Jankowska Dagmara Kraków ul. ŁuŜycka 43/47 30-658 XI 1 24 
33. Grabowska Patrycja Kraków ul. Westerplatte 13/1 31-033 I 1 17 
34. Stopa Radosław Kraków ul. Chmielowskiego 6 31-067 I 1 11 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr 2008/2010 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 19 sierpnia 2010r . 

 

Ostateczna lista mieszkaniowa na rok 2010  

z tytułu utraty tytułu prawnego wskutek upływu trzy letniego terminu wypowiedzenia umowy najmu 

 

Lp Nazwisko Imię Miejscowość Ulica Numer 
Kod 

pocztowy 

Dzielnica 
Miasta 

Krakowa 

Ilość osób 
objętych 

wnioskiem 
Ilość punktów 

1. Noga Tadeusz Kraków ul. Słonecznikowa 4/9 30-213 VII 1 220 
2. Derwisz Zofia Kraków ul. Wróblewskiego 4/6 31-148 I 1 219 
3. Marcinek Krystyna Kraków ul. Barska 9/6 30-307 VIII 1 193 
4. Szostek Jan Kraków ul. Królowej Jadwigi 29/17 30-209 VII 1 192 
5. Wajda ElŜbieta Kraków ul. Bronowicka 58/2 31-091 VI 5 190 
6. Zenunović Halina Kraków ul. Urzędnicza 19/6 30-051 V 1 173 
7. Tylek  Stanisław  Kraków ul. Meiselsa  8/14 31-063 I 1 171 
8. Płodzień Maria Kraków ul. Kalwaryjska 5/8 30-509 XIII 1 166 
9. Czakon  Barbara  Kraków ul. Warszawska 7/10 31-155 I 3 153 
10. Jurkowska  Kazimiera Kraków ul. Pawlikowskiego 6/4 31-127 I 1 151 
11. Keller  Maria Kraków ul. Dietla 13/14 31-070 I 1 147 
12. Śmiłek BoŜena Kraków ul. Romanowicza 22/4 30-702 XIII 1 144 
13. Wiecheć  Zofia Kraków ul. Bandurskiego 54/1 31-515  I 1 142 
14. Felińska Krystyna Kraków ul. Chłodna 4/3 30-424 IX 2 132 
15. Karbowiak Janina Kraków ul. Podzamcze 26/1a 31-328 I 2 124 
16. Bień Alicja  Kraków ul. Stradomska 5/17 31-068 I 3 115 
17. Śliwa    Anna  Kraków ul. Podzamcze 26/3 31-003 I 5 112 
18. Nowak Nonna Kraków ul. Józefińska 22/16 30-529 XIII 3 112 
19. Soczyński   Roman  Kraków ul. Floriańska 6/17 31-021 I 1 105 
20. Wójcik Marianna Kraków ul. Kraszewskiego 7/11 30-110 VII 2 103 
21. Gaber  Helena Kraków ul. Brzozowa 17/15 31-050  I 2 102 
22. Nawrot Franciszek Kraków ul. Chłodna 4/9 30-425 IX 2 102 
23. Gawin Marzena Kraków ul. Prusa 3/10 30-109 VII 4 98 
24. Dąbrowska   Barbara Kraków ul. Tarłowska 8/9 31-102 I 5 81 



 

 

25. Jurasik Piotr Kraków ul. Kościuszki 73/16 30-114 VII 4 75 
26. Barkiet    Krystyna Kraków ul. Kątowa 6/4 31-404 I 1 73 
27. Rogoda   Zofia  Kraków ul. Starowiślna 69/11 31-052 I 3 72 
28. Bogdali Aleksandra Kraków ul. Syrokomli 12/1 30-102 VII 4 71 
29. Kowalik    Czesława Kraków ul. Jakuba 11/2-2a 31-057 I 4 67 
30. Chmiel   Janusz Kraków ul. Łazarza 17/17 31-530 II 3 66 
31. Szary Irena Kraków ul. Limanowskiego 46/7 30-551 XIII 1 66 
32. BroŜek Barbara Kraków ul. Limanowskiego 46/6 30-551 XIII 2 66 
33. Adamski Jan Kraków Plac Na Groblach 6/4 31-101 I 5 64 
34. Kozłowski  Jan  Kraków ul. św. Marka  35/1 31-024 I 1 64 
35. Kica   Henryka  Kraków ul. Meiselsa 2/2b 31-063 I 1 63 
36. Zagól  Ewa  Kraków Plac Nowy 4/1 31-056 I 1 61 
37. Kozik Adam Kraków ul. Zamkowa 10/3 30-301 VIII 4 53 
38. Najder Cecylia Kraków ul. Filarecka 10/2d 30-110 VII 2 50 
39. Bojar Ewa Kraków ul. BieŜanowska 47/6 30-812 XII 5 22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia nr 2008/2010 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 19 sierpnia 2010r . 

 
Ostateczna lista mieszkaniowa na rok 2010  

z tytułu nadmiernego zaludnienia 

Lp Nazwisko Imię Miejscowość Ulica Numer Kod pocztowy 
Dzielnica 

Miasta 
Krakowa 

Ilość osób 
objętych 

wnioskiem 
Ilość punktów 

1. Andrasz Łukasz Kraków os. Jagiellońskie 27/45 31-835 XVI 4 272 
2. Salas BoŜena Kraków ul. Semperitowców 15/1 31-540 II 2 267 
3. Czekaj  Monika Kraków ul. Krowoderskich Zuchów  23/41 31-271 IV 4 248 
4. Szczypkowska Paulina Kraków ul. Brzask  15A 30-381 VIII 2 241 
5. Matysik  Jolanta Kraków os. Zgody 7/109 31-949 XVIII 3 239 
6. Gaj Monika  Kraków ul. Łąkowa 14/13 31-443 III 4 224 
7. Lisowska Agnieszka Kraków os. Złotego Wieku 5/30 31-615 XV 4 224 
8. Kuczek Beata Kraków ul. Leonida Teligi  10/43 30-835 XII 3 206 
9. Brotoń Marzena Kraków ul. Gustawa Morcinka 15/22A 31-762 XVII 4 206 

10. Marczyk  Anna Kraków ul. M.Jaremy  25/77 31-318 IV 4 202 
11. Mucharska Edyta Kraków ul. Witosa  21/57 30-612 XI 6 200 
12. Wójcik Monika Kraków os. Kalinowe 7/64 31-813 XVI 4 196 
13. Ciaputa Anna Kraków al. Gen. Jana Skrzyneckiego  3/2 30-363 XIII 3 195 
14. Mazur Agata Kraków os. Na Stoku 14/93 31-702 XVII 3 193 
15. Hossaja-Grabowska Joanna Kraków os. Złotego Wieku 47/25 31-618 XV 2 192 
16. Strugała  Sebastian Kraków os. Zielone 12/4 31-970 XVIII 4 190 
17. KałuŜna Urszula Kraków ul. Mazowiecka 104/15 30-023 V 6 187 
18. Manasterska Ewa Kraków os. Słoneczne 13/60 31-957 XVIII 4 186 
19. Wieczorek Agata Kraków os. Kalinowe 21/6 31-815 XVI 4 180 
20. Kawa Barbara Kraków ul. św.Filipa 6/31B 31-150 I 4 178 
21. Fraś Agnieszka Kraków ul. Zakopiańska  26/7 30-418 IX 2 176 
22. Zaremba Magdalena Kraków ul. Praska  59/7 30-322 VIII 4 171 
23. Palonek Ewa Kraków ul. J. Elsnera 24/16 31-311 IV 3 169 
24. Krawczyk Sylwia Kraków os. Józefa Strusia 6/244 31-807 XVI 3 168 
25. Dąbrowa Edyta Kraków os. Teatralne 5/7 31-945 XVIII 4 168 
26. Raźny Joanna Kraków ul. Stefana Grota - Roweckiego  51/60 30-348 VIII 4 167 
27. Krawczyk Katarzyna Kraków os. Józefa Strusia 6/244 31-807 XVI 3 166 



 

 

Załącznik nr 5 
do Zarządzenia nr 2008/2010 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 19 sierpnia 2010r . 
 

Ostateczna lista mieszkaniowa na rok 2010  
z tytułu względów społecznych 

Lp Nazwisko Imię Miejscowość 
Adres 

korespondencyjny 
ulica 

Adres 
korespondencyjny 

numer  

Adres zamieszkania 
ulica 

Adres 
zamieszkania 

numer 

Dzielnica 
Miasta 

Krakowa 

Kod 
pocztowy 

Liczba osób 
objętych 

wnioskiem 

Liczba 
punktów 

1. Duda  Renata Kraków os. Kolorowe 17a/81 os. Kolorowe 17a/81 XVIII 31-940 3 167 
2. Mudryk Paweł Kraków os. Przy Arce 25/1 os. Przy Arce 25/1 XVI 31-845 5 163 
3. Kryścio Józef Kraków ul. Makuszyńskiego 19 ul. Makuszyńskiego 19 XVI 31-752 1 147 
4. Czarnecki Henryk Kraków ul. Rysiewicza 9 ul. Rysiewicza 9 IV 31-231 1 142 
5. Frączek  Balbina Kraków ul. Miechowska  4/4 ul. Miechowska  4/4 V 30-055 1 133 
6. Strzeboński  Tadeusz Kraków ul. RóŜana  13/8 ul. RóŜana  13/8 XIII 30-305 3 133 
7. Kubiak Małgorzata Kraków ul. Heleny 14/4 ul. Heleny 14/4 XII 30-838 6 132 
8. Miśko Anna Kraków os. Jagiellońskie 24/14 os. Jagiellońskie 24/14 XVI 31-834 3 130 
9. Sowa  Katarzyna Kraków ul. K. Wallenroda  53/12 ul. K. Wallenroda  53/12 XII 30-867 2 130 

10. Klęk Agata Kraków os. Kalinowe 20/60 os. Kalinowe 20/60 XVI 31-815 6 127 
11. Leśniak Mariusz Kraków ul. Podłęska  11B/57 ul. Podłęska  11B/57 XII 30-865 4 126 
12. Cebula Adam Kraków Pl. Mariacki 8/1-2 Pl. Mariacki 8/1-2 I 31-042 1 123 
13. Płonka   Dominika Kraków ul. Tarnobrzeska 3/23 ul. Tarnobrzeska 3/23 XI 30-654 3 123 
14. Lipiarz Jadwiga Kraków os. Szkolne 5/21 os. Szkolne 5/21 XVIII 31-975 2 123 
15. Glica  Dariusz Kraków ul. Starowiślna 49/1 ul. Starowiślna 49/1 I 31-038 4 122 
16. Jaszcz Beata kraków ul. B. Komorowskiego 7/1 ul. B. Komorowskiego 7/1 VII 30-106 3 117 
17. Frydrychowska  Wanda Kraków ul. Jerzmanowskiego  12/65 ul. Jerzmanowskiego  12/65 XII 30-836 1 116 
18. Witek Bogusława Kraków ul. Habina 1 ul. Habina 1 XIV 31-980 4 115 
19. Kaczmarczyk  Zbigniew Kraków ul. K. Makuszyńskiego  19a ul. K.Makuszyńskiego  19a XVI 31-752 1 114 
20. Socha Wioletta Kraków ul. Sołtysowska 36/1 ul. Sołtysowska 36/1 XIV 31-589 5 112 
21. Boniewicz  Zbigniew Kraków ul. Witosa  21/48 ul. Witosa  21/48 XI 30-612 1 111 
22. Hojda  Marta Kraków ul. Jeziorko 42/9 ul. Jeziorko 42/9 XVIII 31-987 3 110 
23. Świderski  Henryk Kraków ul. Wysłouchów  26/3 ul. Wysłouchów  26/3 XI 30-611 1 109 
24. Janecka Krystyna Kraków ul. Na Załeczu 25 ul. Na Załeczu 25 XIV 31-587 4 109 
25. Szlęzak  Edyta Kraków ul. Sołtysowska 13c ul. Sołtysowska 13c XIV 31-589 2 108 
26. Wróbel  Zdzisław Kraków ul. L.Teligi  12/16 ul. L.Teligi  12/16 XII 30-835 1 108 



 

 

 
Załącznik nr 6 

do Zarządzenia nr 2008/2010 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 19 sierpnia 2010r . 

 

Ostateczna lista mieszkaniowa na rok 2010  

z tytułu zamiany z urzędu na lokal o większej powierzchni 

 

Lp Nazwisko Imię Miejscowość Ulica Numer 
Kod 

pocztowy 
Dzielnica Miasta 

Krakowa 

Ilość osób 
objętych 

wnioskiem 
Ilość punktów 

1. Wodzinowska-Kołodziejczyk Joanna Kraków ul. Adama Marczyńskiego 4/5 31-231 IV 6 100 
2. Dobrowolańska Aleksandra Kraków ul. Praska 57/16 30-322 VIII 5 100 
3. Iskra Aneta Kraków os. Wandy 28/27a 31-907 XVIII 4 95 
4. Boroń Marzena Kraków ul. Borkowska 7/51 30-438 X 4 40 
5. Marcinkowski Stefan Kraków ul. Madalińskiego 16/17 30-303 VIII 5 35 
6. Ścibor Roman Kraków ul. Ugorek  3/15B 31-450 III 3 25 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Załącznik nr 7 

do Zarządzenia nr 2008/2010 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 19 sierpnia 2010r . 

 

 

Ostateczna lista mieszkaniowa na rok 2010 

z tytułu zamiany z urzędu na inny lokal, ze względu na wiek lub stan zdrowia 

 
 

Lp Nazwisko Imię Miejscowość Ulica Numer 
Kod 

pocztowy 
Dzielnica Miasta 

Krakowa 

Ilość osób 
objętych 

wnioskiem 
Ilość punktów 

1. Polak Janina Kraków ul. Kalwaryjska 32/14 30-509 XIII 1 33 
 

 


